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Агенција за заштита на правото на слободен
; ИРЕКЦИЈА ЗА ТЕХНОЛОШКИ

пристап до информациите од јавен карактер Патни МОТ ЕИ НИ

бул. “Гоце Делчев" бр.18 га Скопје Бул. Партизански одреди, бр.2

ша
П.Фах 311, 1000 Скопје,

(зграда на МРТВ 14 кат)
Република Северна Македонија
Тел. (02)3111166
Е-пошта: јпбо(67Ѓе7.д0У.тк
лим! Ѓег.д0У.тКк

Предмет: Годишен извештај за спроведување на Законот за слободен пристап до

информации од јавен карактер во Дирекцијата за технолошки индустриски

развојни зони

Почитувани,

Согласно член 36 став 1 од Законот за сло! од јавен

карактер (“Службен весник на РСМ" бр.101/2/ јоставуваме

Годишен извештај за спреведување на Законот за слободен пристап до информации од

јавен карактер во Дирекцијата за технолошки индустриски развојни зони 5 година.

Овластено лице за посредување со информации од јавен карактер ир

Зоран Спанџевски контакт моб. 071 235 742, е-пошта:

Прилог:
- Годишенизвештајза 2025 година.
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Согласно член 36 од Законот за слободен пристап до информации одјавен карактер („Сл. весник
на Р.С.М. бр.101/2019)

Дирекција за Технолошки индустриски развојни зони, Булевар Партизански Одреди бр.2
поштенски фах бр. 311, 1000 Скопје, Република Северна Македонија, Телефон: 5389 (0)2 3111

66, емаил: јпЃо(ФЃеѓ.до0У.тк
(името на имателот на информацијата, адреса, телефон, факс, е-та!)

Зоран Спанџевски
(името на службеното лице)

го подготви следниот,

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
(од 01.01.2025 до 31.12.2025)

1. Податоци за службените лица определени за посредување со информации кај имателите на
информации;
Зоран Спанџевски - Овластено лице за посредување со информации од јавен карактер контакт
38971235742 емаил: 70гап.5рапајеувкИФТе7.д0У.тк.

2. Број на примени барања; Примени барање до имателот на информацијата Дирекцијата за

ТИРЗ со пополнет образец за Барање за пристап до информации од јавен карактер се (А

(четири).

3. Број на позитивно одговорени барања; Одговорено позитивно од имателот на информацијата
Дирекцијата за ТИРЗ по барања: 4 (четири).

4, Број на одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или
отфрлено барање: Делумно одбиено 1 (едно) барање од вкупно 4 примени барања, согласно

член 20 став (1) и став (2) од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер

(„Службен весник на Република Северна. Македонија“ бр. 101/2019), од причина што по
спроведениот тест на штетност имателот на информацијата не е создател на информацијата
односно на записите кои се побаруваат од барателот, па оттука со објавување на информацијата
можно е настанување на штетни последици кон правното лице кое ја создало информацијата,
од тие причини барателот на информацијата е упатен да поднесе барање до надлежното правно
лице кое ја создало информацијата.

5. Број на неодговорени барања 0.
6. Број на вложени жалби против првостепени одлуки (решенија на имателите на информации,

со опис на одлуката, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на

повторно одбивање на бараната информација); 0.
7. Број на усвоени жалби со одлука на Агенцијата; 0.
8. Број на преиначени првостепени одлуки по постапување на Агенцијата, О.
9. Број на одбиени жалби од Агенцијата и причини за нивно одбивање О, и



10. Број на отфрлени жалби од Агенцијата и причини за нивно отфрлање. О.

НАПОМЕНА: Таксативно набележаните обврски од член 36 значат и Ваша обврска на истите да
одговорите прецизно, со податоци, коментари и карактеристики што произлегуваат од Вашата
работа.

Скопје, 20.01.2026 година
(Место и датум)


